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[CEZSIL] Sistem de Contabilidade e Oranento Publico - Exercicio: 2015
BALANCETE CONTABI L

Periodo de: 01/09/2015 Até: 30/09/2015
Uni dade CGestora: CAMARA MUNICI PAL DE | GUABA GRANDE

Codigo da Conta  Descrico da Conta Saldo Anterior  Debito Periodo  Credito Periodo Sal do Atual
| S| STENA CRCAENTAR O 0,00 1,039, 119,08 1,039,119, 08 0,00
1.02 DESPESA FI XADA 4,007,422, 94R 119. 900, 00 119,900, 00 4.007.422, 4R
1.02.01 LEG SLATIVA 4,007 422, %4R 119,900, 00 119,900, 00 4,007,422, 4R
1.03 CONTAS DE NOVI NENTO 0,00 119. 900, 00 119,900, 00 0,00
1.03.01 ALTERACCES CRCAVENTAR! AS 0,00 119,900, 00 119,900, 00 0,00
1.03.01.01 CREDI TCS SUPLENENTARES 130.000, 00 119. 900, 00 0,00 249,900, 00
103,01, 05 REDUCCES CRCAVENTARI AS 130,000, 00CR 0,00 119,900, 00 249,900, 00CR
1.04 DESPESAS ENPENHADAS 2,494,361, 08 246.417,90 0,00 2.740.778,98
104,01 LEG SLATIVA 2.494.361,08 246.417,90 0,00 2.740.778,98
1,05 DESPESA LI QU DADA 2, 356. 168, 03 212.219,13 0,00 2.628. 447,16
105,01 LEG SLATIVA 2.35. 168,03 22,219, 13 0,00 2.628. 447,16
107 DESPESAS PAGAS 2.299. 714, 48R 0,00 280. 622, 05 2.580. 336, 53R
1.07.01 LEG SLATIVA 2,299,714, 48R 0,00 280,622, 05 2.580. 336, 53R

1.08 CONTRAPARTI DA SI NTETI CA 1. 456. 608, 31 280.622, 05 518.697,03 1.218.533, 33
1.08.02 PREVI SAQ RCANENTAR! A/ DESP. 4.007.422, % 0,00 0,00 4.007.422,94
1.08.03 ENPENHO DA DESPESA 2.494. 361, 08CR 0,00 246.417,90 2.740.778, 98CR
1.08.05 EXECLICAO CRCAVENTARI AY DESP. 2.299.714, 48 280.622, 05 0,00 2.580. 336, 53
1.08.06 ENPENHCS A PAGAR 2.356. 168, 03CR 0,00 212,219, 13 2.628. 447, 16CR
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CANARA MUN CI PAL DE | GUABA GRANDE
Sistem de Contabilidade e Orcanento Pdblico - Exercicio: 2015
BALANCETE CONTABI L

Periodo de: 01/09/2015 Até: 30/09/2015

Dehito Periodo

Credito Periodo

P4gi na;

2

2.01
2.01.01

2.01.01.02
2.01.01.02.01

2.01.02
2.0
2.0

1.02.01
1.02.01.03

2.02
2.02.01.02

2.02.01.02.20
2.02.01.02.20. 14

S STENA FI NANCEI RO
ATIVO FI NANCEI RO
DI SPONI VEL

BANCO CONTAS MOVI VENTO
BB AGENCI A 3874-1 U/ C 173080-0

VALORES' PENDENTES

VALCRES
QUTROS DEVEDCRES

PASSI VO FI NANCEI RO
RESTCS A PAGAR NAO- PROCESSADO

RESTOS A PAGAR  NAO' PROCESSADGS
RESTOS A PAG NAQ PROCESSADCS 2014

RESTOS A PAGRR
RESTCS A PAGRR DE 2007

DEPOSI TGS DE DIVERSAS CRI GENS

CONSI GNACCES

[NSS

| RRF

RPPS - PREVIG

PENGAO ALI NENTI C1 A
SALARIO FAMLIA

ADI ANTAVENTO DE SALARIO
ENPRESTI MO SOOI NAL

CONTAS DE RESULTADOS

DESPESAS
LEG SLATI VA

I NTERFERENCI AS PASSI VAS
TRANSFERENCIA AO MINLCIPIO

I NTERFERENCI AS ATI VAS
TRANS.  FI NANCEI RAS DA PREFEI TURA

6.163. 220, 04CR
127.323,02
124.232,62

124.232,62
124.232,62

3.090,40

3.090,40
3.090,40

957,89
5.000, 00

5.000,00
5.000, 00

5,000, 00R
5.000, 00CR

957,89

957,89
340,00
67,89
0,00
0,00
550,00
0,00
0,00

2.299.714,48

2.299.714,48
2.299.714,48

104.393, 37
104,393, 37

8.695. 608, 80CR
8.695. 608, B0CR

684. 736, 55
353.296, 35
353. 296, 35

353. 296, 35
353. 296, 35

0,00

50.818, 15

50. 818,15
14.593 11
9. 662, 32
1.454,07
788,00
209,60
23.000, 00
1.111,05

280.622, 05

280.622, 05
280.622, 05

684,736, 55
331,440, 20
331, 440,20

331, 440,20
331, 440,20

0,00

51. 158,55

51.158,55
14,593, 11
9.662, 32
1.454,07

788,00

550,00
23.000,00
1.111,05

0,00

302.137,80
302.137,80

6. 163. 220, 04CR
149.179, 17
146. 088, 77

146. 088, 77
146. 088, 77

3.090,40

3.090,40
3.090,40

617,49
5.000,00

5.000,00
5.000,00

5.000, 00CR
5.000, 00CR

617,49

617,49
340,00
67,89
0,00
0,00
209,60
0,00
0,00

2.580. 336, 53

2.580. 336, 53
2.580. 336, 53

104. 393, 37
104. 393,37

8.997. 746, 60CR
§.997. 746, 60CR
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Sistem de Contabilidade e Orcanento Pdblico - Exercicio: 2015
BALANCETE CONTABI L

Periodo de: 01/09/2015 Até: 30/09/2015

Dehito Periodo

Credito Periodo

P4gi na;

3

3.01

3.01.03

3.01.03.01

1.03.0.01
1.03.01.01.01
1.03.01.01.02
1.03.01.01. 03

.01.03.01.01. 04
1.03.01.01.05
1.03.01.01.07
1.03.01.01.08

3.01.03.02

3.01.03.02.01
3.01.03.02.01.01

3.01.03.02.01.03

3.05.03.01
3.05.03.01.01
3.05.05
3.05.05.10

3.06
3.06.01

S STENA PATRI MON AL
ATIVO PERVANENTE
BENS PATRIMNIAIS
BENS MOVEI S

BENS MOVE!S DE USO O1\IL
VEI CLLOS

MOVEIS DE ESCR TOR 0
QUADROS E TELAS

EQU PAVENTOS D | NECRARTI CA
EQU PAVENTOS DI VERSCS
BANDE] RAS

ACESSOR 0 PARA VEI CULCS

BENS | NOVEI'S

[NOVEI S DE USO OIVIL

(BRAS E BENFEITORI AS EM [ NOVEL S
DE TERCEI RS

TERRENO

CREDITGS
ALMOKAR! FADO

CONTAS | RESULTADO PATRI NONI AL

VARI ACES ATI VAS- RESULTANTES
DA EXECUCAO CRCAVENTAR! A

MJTACCES PATRI NONIAI'S ATI VAS
AQUI SI CAO DE BENS MOVEI S
ENTRADAS' EM ALNOXAR! FADO

VARI ACCES PASSI VAS- RESULTANTES
DA EXECUCAO CRCAVENTAR! A

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE QUSTEI O

VARI ACCES PASSI VAS- | NDEP. DA
EXECUCAO CRCAVENTAR! A
SAI DAS DE ALMOXAR! FADO

RESULTADO PATRI MON AL
RESULTADO PATRI MONI AL DO

681. 396,57
765. 872, 68
735.899, 02
610,699, 02
610.699, 02
204.210,00
121.536,51

16.520,00
119, 406, 55
139. 475, 96

2.845,00

6. 645,00
125.200, 00

125. 200,00
35.200,00

90.000, 00

29.973, 66
29.973, 66

2.215.238,31
140. 578, 53R
140. 578, 53R
60.514, 01QR
80. 064, 52R
2.299. 714,48
2.299.714,48
2.299.714,48
56.102, 42
5. 102, 42

2.299. 714, 48CR
2.299.714, 48R

297.029, 54
16.407,49

16.407, 49
16.407, 49

280.622, 05
0,00

280.622, 05
280.622, 05
280.622, 05
0,00
0,00

01
Ov

[=3

0
0

[=3

16.407 49
16.407,49
16.407,49

0,00
16.407,49

0,00

0,00

280.622, 05
280.622, 05

681. 396, 57
182.2680,17
735,899, 02
610.699, 02
610.699, 02
204.210,00
121.536, 51

16.520,00
119. 406, 55
139. 475, %6

2.845,00

6. 645, 00
125.200,00

125.200, 00
35.200,00

90.000, 00

46.381, 15
46.381, 15

2.479.452,93
156. 986, 02CR
156. 986, 02CR
60.514, 01CR
9. 472, 01CR
2.580. 336, 53
2.580. 336, 53
2.580. 336, 53
56.102, 42
56.102, 42

2.580. 336, 53CR
2.580. 336, 53R
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[CEZSIL] Sistem de Contabilidade e Orcanento Pdblico - Exercicio: 2015
BALANCETE CONTABI L

Periodo de: 01/09/2015 Até: 30/09/2015
Uni dade CGestora: CAMARA MUNICI PAL DE | GUABA GRANDE

Codigo da Conta  Descrico da Conta Saldo Anterior  Debito Periodo  Credito Periodo Sal do Atual



